新白河駅

タイヤ館 様

ラーメン
月の家様

第2駐車場
32台(有料200円
/24ｈまで)

第3駐車場
タイヤ館様裏

第4駐車場
ラーメン月の家様隣

20台

第１駐車場
カラオケサン側
フラップ式17台

別添②
『東京第一ホテル新白河駐車場案内図』

第2駐車場が半分程に縮小となります｡
お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが､
ご理解の程何卒お願い申し上げます。

第3､第4駐車場ご利用の場合
は､ホテルにて送迎いたします｡
0120-303-100 または
0248-24-0001
までご連絡くださいますようお願
い申し上げます。

ローソン様

東京第一ホテル
新白河